V i b r a t i o n  C o n t r o l44
振
動
の
基
礎
知
識

より防止力を最大化しています。特別仕様の留め金が、すべてのケー
ブルを定位置にやさしく強固に保持します。このシステムは、イン
チ仕様またはミリ仕様のマウント穴を使用してテーブル面またはブ
レッドボードに簡単に取り付けることができます。
ケーブルを取り回す必要、または、アクセスホールにレーザー光を
通す必要がある場合は、直径および位置をご選択いただき、テーブ
ルを「上方から見た図」または、次ページの図に示されたL、W、a
およびbの値をNewport社にお知らせください。
 CMS
モデル 内容
オーバーヘッドテーブルシェルフ*
ATS-4 4 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-5 5 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-6 6 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-8 8 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-10 10 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-12 12 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-14 14 ft テーブル長さ, コンセント一体型
電気コンセント無しのオーバーヘッドテーブルシェルフ*
ATSE-5 5 ft テーブル長さ, コンセントなし
ATSE-6 6 ft テーブル長さ, コンセントなし
ATSE-8 8 ft テーブル長さ, コンセント外なし
ATSE-10 10 ft テーブル長さ, コンセントなし
ATSE-12 12 ft テーブル長さ, コンセントなし
ATSE-14 14 ft テーブル長さ, コンセントなし
吊り下げシェルフ
ATS-HS-6 吊り下げシェルフ 6in.ロッド長さ
ATS-HS-12 吊り下げシェルフ12in.ロッド長さ
ATS-HS-18 吊り下げシェルフ 18in.ロッド長さ
電源コード
ATSE-PS-CN ATES, OTSE, VIS-ATSE対応電源コードキット、中国向け
ATSE-PS-FR ATES, OTSE, VIS-ATSE対応電源コードキット、ドイツ、
フランス向け